
DOHODA 0 ZMĚNĚ OBSAHU ZÁVAZKU
(NOVACE)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. VODÁRNAPLZENa.s.
7apsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Plzni, v oddílu B, vložka 574

se sídlem: Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň
IČO:25205625
zastoupena: generálním ředitelem

na stranějcdnéjako „objednatel“

Sweco a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložka
7326

sg sídlem: Praha 4, Táborská 31. 140 16

1CO:26475081

zastoupena: místopředsedou představenstva
členkou představenstva

na straně druhéjako „zhotovitel“

ve smyslu ustanovení š 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoníku tuto

DOHODU o ZMĚNĚ OBSAHU ZÁVAZKU
(dále jen „Dohoda'ň

Vzhledem k tomu, že:

. smluvní strany uzavřely dne 2. 9. 2022 smlouvu o dílo č. ve znění
dodatku č. 1 ze dne 15. 3. 2023 (dále jen ,„Smlouva“), jíž se Zhotovitel zavázal pro
objednatele a najeho účet vypracovat

a) dokumentaci pro vydání územního ro7hodnutí s názvem „Kanalizace a vodovod
Výsluní —1. etapa — prodloužené odbočky“ včetně zajištění veškerých příslušných
stanovisek, rozhodnutí správních orgánů a dalších dotčených subjektů za účelem
získání pravomocného územního rozhodnutí pro stavbu prodloužených odboček v
městské části Výsluní & dále

b) vypracoval a aktualizovat projektovou dokumentaci pro provádění stavby
veřejné technické infrastruktury s názvem „Kanalizace a vodovod Výsluní—I. etapa“
včetně položkového soupisu prací a kontrolního rozpočtu azároveň zajistit kompletní
výkon inženýrské činnosti do stadia získání veškerých příslušných stanovisek,
pravomocných rozhodnutí správních orgánů a dalších dotčených subjektů
potřebných k provádění stavby

Stránka 1 z 3



za odměnu 3949369 Kč bez DPH & objednatel se zavázal tuto sjednanou odměnu
zhotoviteli uhradit;

2. do dnešního dne zhotovitel vykonal závazek definovaný v čl. I odst. [. b);

3. v průběhu provádění projektových a inženýrských prací došlo k nutnosti přepracování
koncepce řešení a v souvislosti s tím k zásadní změně způsobu projednání a povolení
akce,

se smluvní strany dohodly na obsahu Dohody následovně.

II.

Účastníci této Dohody se dohodli na změně obsahu závazku tak, že ke dni účinnosti

Dohody zcela ruší dosavadní závazek zhotovitele specifikovaný v čl. I odst. 1. a).

Účastníci této Dohody se dohodli na změně obsahu závazku tak, že dnem účinnosti Dohody
zcela ruší dosavadní závazek ob_iednatclc uhradit za provedení projektové a inženýrské
činnosti odměnu 3949369 Kč bez DPH.

Závazek definovaný v čl. II odst. 2 Dohody se ke dni účinnosti Dohody nahrazuje
závazkem objednatele uhradit za částečný výkon činností odměnu ve výši 85% z celkové

ceny díla, která činí 335696365 Kč bez DPH.

Splatnost závazku k úhradě odměny ve výši 3.356.963,65 Kč bez DPH se sjednává v délce

30-ti dnů, která počíná běžet dnem doručení řádně vystaveného daňového dokladu
objednateli.

Smluvní strany prohlašují, že uhrazením závazku dle čl. 11 odst. 3 Dohody, vůči sobě

nemají žádných závazků ze Smlouvy & že vůči sobě nebudou uplatňovat žádné nároky
existující nebo v budoucnu vzniklé v souvislosti se Smlouvou, zejména z titulu náhrady

škody či bezdůvodného obohacení.

III.

Tato Dohoda nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv zřízeného dle zákona č. 340/20l5 Sb. Uveřejnění Dohody

v registru smluv zajistí objednatel.

Žádná ze stran není oprávněna od této Dohody odstoupit, anijijinakjcdnostrannč ukončit.

Strany ujednáními dle tohoto článku pro vyloučení pochybností vylučují použití
dispozitívních ustanovení občanského zákoníku upravujících právo na výpověď.

odstoupení či jiné jednostranné ukončení smlouvy.

Tato Dohoda sc vyhotovuje clcktronícky ve formátu PDF, přičemž dokument je

clektronicky podepsán důvěryhodným elektronickým podpisem. založeným na
kvaliňkovančm osobním certifikátu ve smyslu zákona č_ 297/2016 Sb., o službách

Stránka 2 z 3



vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Obě
smluvní strany obdržíjejí elektronický originál.

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu Dohody, tato odpovídá jejich pravé a
svobodné vůli a že ji uzavírají prosty jakékoli tísně čí nátlaku, což níže svými podpisy
stvrzují.

V Plzni dne: V Praze dne:

Digitálněpodepsal

Datum: 20231 1.16 wamněpudemr

09:07:48 +01'00' Datum msmmuu ocl'w

VODÁRNA PLZENa.s. chco a.s.

generální ředitel místopředseda představenstva

Dwguměpodepu
mnmlrnvvuwaug w

Sweco a.s.

členka představenstva

Stránka 3 z 3


